Po zakończeniu negocjacji z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju ("EBOR") dotyczących 
warunków potencjalnej inwestycji w ASEE przez EBOR, w dniu 17 sierpnia 2009 r. ASEE i EBOR 
popisały warunkową umowę subskrypcyjną ("Umowa").  
Na podstawie Umowy ASEE zobowiązało się do emisji 4.810.880 (cztery miliony osiemset dziesięć 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii M, o wartości nominalnej 10 (dziesięć) 
złotych każda ("Akcje Serii M") w ramach kapitału docelowego ASEE, które zgodnie z Umową zostaną 
zaoferowane EBOR w ramach oferty prywatnej zgodnie z art. 431 §1 ksh. EBOR zobowiązał się do

[...]

Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze 
emisji Akcji Serii M i ustalił cenę emisyjną akcji serii M w kwocie 12,89 złotych (dwanaście złotych 
osiemdziesiąt dziewięć groszy) za jedną akcję tj. łącznie 62.012.243,20 złotych (sześćdziesiąt dwa 
miliony dwanaście tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote i dwadzieścia groszy). Tego samego dnia, 
ASEE i EBOR podpisały umowę objęcia Akcji Serii M, na podstawie której EBOR objął wszystkie 
Akcje Serii M w zamian za wkład pieniężny. W dniu 5 października 2009 r. Spółka złożyła wniosek o 
rejestrację podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji Serii M w rejestrze